объекта продажи

Изолированное помещение 
с инвентарным номером 633/D-6256, 

расположенное по адресу: Минская область, 
Мядельский район, Слободской с/с, аг. Слобода, 

ул. Надежды Осиненко, 7-1, 
общей площадью 23,9 кв. м

Начальная цена 
продажи

3 168,00 рублей (три тысячи сто шестьдесят восемь 
белорусских рублей 00 копеек) с учетом НДС

Сумма задатка 316,80 руб.

Дата проведения 
аукциона

17.07.2025 в 11.00

Сроки и место 
подачи документов 

на участие

До 15.00 14.07.2025 по адресу: 
г. Минск, пр-т Дзержинского, 69/1-4, каб. 507

Продавец

[...]

№ АН 3211-4, 2007 г. в., 

цвет – синий, разрешенная масса – 4500 кг, 
тип топлива дизель, объем двигателя 2953 куб. см, 

мощность – 150 л. с./110kv; 
№ кузова VF6SFTF2471019044, пробег 574 388 км

Обременения Нет

Начальная цена 
продажи

Лот № 1: 23 375 руб. 
(двадцать три тысячи триста семьдесят пять рублей) 

с учетом НДС

Сумма задатка 
Лот № 1: 2 337 руб. 

(две тысячи триста тридцать семь рублей)

Реквизиты 
для перечисления 

задатка

BY44BLBB30120500833225001001 
в Дирекции ОАО «Белинвестбанк» по Гродненской 

области, код банка BLBBBY2X, УНП 500833225

Шаг электронных 
торгов

5 %

Адрес и время 
окончания приема 

заявлений 

Заявления на участие в аукционе принимаются

[...]

купли-продажи, перехода права собственности воз-
ложить на Покупателя;
- право собственности переходит к Покупателю после 
полной оплаты, передачи объекта;
- документом, подтверждающим передачу имущества, 
является акт приема-передачи

Начальная цена 
продажи

Лот № 1: 13 500 бел. руб. 
(тринадцать тысяч пятьсот рублей) с учетом НДС

Сумма задатка 
Лот № 1: 1 350 бел. руб. 

(одна тысяча триста пятьдесят рублей)

Реквизиты для 
перечисления 

задатка

BY44BLBB30120500833225001001 
в Дирекции ОАО «Белинвестбанк» по Гродненской 

области, код банка BLBBBY2X, УНП 500833225

Шаг электронных 
торгов

5 %

Адрес и время 
окончания приема 

заявлений 

Заявления на участие в аукционе принимаются

[...]

цена продажи 

с учетом НДС 20 %, 
белорусских рублей

Задаток, 
белорусских рублей

Лот № 1
Сварочный агрегат 

Vantage 500, 
инв. № 04378 – 1 шт.

Местонахождение: 
ПС «Сенно», 

пос. Дружба, Сенненский район, 
Витебская обл., 

Республика Беларусь

31 526,65
(Тридцать одна тысяча 

пятьсот двадцать 
шесть рублей 

65 копеек)

3152,67 
(Три тысячи 

сто пятьдесят 
два рубля 
67 копеек)

Лот № 2

Сварочный агрегат 
Vantage 500 

с двумя преобразователями 
сварочного тока 
«Multi-Weld 350», 

инв. № 12094/1 – 1 шт.

Местонахождение: 
ЛПДС «Дисна», 

г. Дисна, п/о Моняково, 
Миорский район, Витебская обл., 

Республика Беларусь

46 526,65 
(Сорок шесть тысяч 

пятьсот двадцать 
шесть рублей 

65 копеек)

4 652,67 
(Четыре тысячи 

шестьсот пятьдесят 
два рубля 
67 копеек)

Лот № 3

Сварочный агрегат 
Vantage 500 

с двумя преобразователями 
сварочного тока 
«Multi-Weld 350», 

инв. № 15025/1 – 1 шт.

Местонахождение: 
ПС «Сенно», пос. Дружба, 

Сенненский район, Витебская обл., 
Республика Беларусь

42 566,65 
(Сорок две тысячи 
пятьсот шестьдесят 

шесть рублей 
65 копеек)

4 256,67 
(Четыре тысячи 

двести пятьдесят 
шесть рублей 

67 копеек)

Лот № 4
Сварочный агрегат 

Vantage 500, 
инв. № 000018 – 1 шт.

Местонахождение: 
НП «Гомель-3», пос. Янтарный, 

Гомельский район, Гомельская обл., 
Республика Беларусь

31 526,65
(Тридцать одна тысяча 

пятьсот двадцать 
шесть рублей 

65 копеек)

3152,67 
(Три тысячи 

сто пятьдесят 
два рубля 
67 копеек)

КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ ОТЧЕТ 
об изменении собственного капитала

за 2024 год
Общество с ограниченной ответственностью «А-ИнвестКомпани»

(в тысячах белорусских рублей)

№ 
п/п

Наименование 
показателей

Символ

Наименование статей собственного капитала